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Frexin S.0.S. Control Szampon Przeciw

e
L |
o Cena
Numer katalogowy
2 Kod producenta
Waga
Faza zycia

Zastosowanie
Specjalna potrzebaffiltr)
Specjalna potrzeba

Wielkos¢ pupila

Opis produktu

A Ektopasozytom Dla Psow 220g

33,08 zt
5901688723562
5901688723562

220

Wszystkie fazy zycia
Owadobdjcze

Skora

Alergia skdérna

Bez ograniczen producenta

Frexin S.0.S. Control Szampon Przeciw Ektopasozytom Dla Pséw 220g to idealne rozwigzanie dla pséw, ktére
potrzebuja wsparcia w walce z ektopasozytami. Szampon jest stworzony z mysla o psach w kazdym wieku, szczegdlnie tych z

tendencja do alergii skérnych.

Produkt ma pojemnos$¢ 2209, co sprawia, ze jest wygodny w uzyciu. Aby go zastosowaé, wystarczy natozy¢ niewielka ilos¢
szamponu na siers¢ psa i doktadnie umy¢, a nastepnie obficie sptukac. Producent nie wprowadza ograniczen dotyczacych wagi

zwierzecia.

Szampon Frexin jest szczegélnie polecany dla pséw, ktérych skéra jest podatna na przesuszenia i podraznienia. Dzieki
witaminom A i E, produkt fagodzi Swigd oraz nawilza skére, co wptywa na zdrowy wyglad siersci. Dodatkowo, olejki zawarte w
skfadzie dziatajg tonizujgco i skutecznie wspomagaja walke z pasozytami, poniewaz sg nieprzyjemne dla insektéw.
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